Cidade	Universitária	Dom	Delgado	–	CCBS
Avenida	dos	Portugueses,	1.966	-	São	Luís	-	MA	-	CEP:	65080-805

Fone:	(98)	3272-	8502

PORTARIA Nº 05/2023-CCBS

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, no uso de
suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral da Universidade Federal do Maranhão:

RESOLVE:

Nomear para compor o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Enfermagem a partir de

01 de fevereiro de 2023, os integrantes  abaixo relacionados:

Luciana Batalha Sena
Aurean D’eça Júnior
Elza Lima da Silva
Dorlene Maria Cardoso de Aquino
Carlos Leonardo Figueiredo Cunha
Leonel Lucas Smith de Mesquita
Paula Cristina Alves da Silva
Rosilda Silva Dias
Santana de Maria Alves de Sousa
Sergiane Maciel Maciel

Dê-se Ciência. Publique-se. Cumpra-se.

São Luís, 01 de junho de 2023

Profa. Dra. Rosane Nassar Meireles Guerra
Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde

		2023-06-01T17:48:46-0300